

Haşarat uyanmadan yavalarını ve tohumlarını Fayda ile Tahrip Ediniz

Yaz geliyor. Tahta kurusu, sinek, sıvrisinek, güve ve bütün haşarat uyanmaya başlar. Havalarda sandıkça haşarat çoğalır. Bütün haşarat kökünden kesmek için haşaratı yuvalarına ve eşyaların üzerine ve odaların havasına ve tahtaların, duvarların kenarlarına, aralarına, bolca Fayda serpiniz, ve tahta kuru yuvalarını Fayda ile tahrip ediniz. Bütün yaz bu muzır haşarattan kurtulacak ve rahat edeceksiniz. Bilhassa apartmanlarda, mutbakhelerde yemeklerinizi, erzakınızı telvis eden hamam böceklerini, abdesthanelerde, hamamlarda bulunan küçük böcekleri, tertilleri, kütübes hayvanatında, köpeklerde bulunan pireleri, bitleri, nebatat ve ağaçlar üzerindeki tertilleri behemehal Fayda ile imha ediniz. Kutusu 30 büyük 50 kuruştur. Bir kiloluk kutu 80 kuruştur. Hasan deposu: Ankara, İstanbul Beyoğlu.



- Bugün ne kadar güzelsin.
- Elbette karıcığım

POKER PLAY
bıcağıyla
traş oldum!



Müjde
Zabıta memurlarına mahsus
200 metroluk mesafeyi
gösterir kuvvette

DAİMON

Ceb fenerleri
gelmiştir. Her yerde 1526
numara tahtında arayınız
ve taklitlerinden sakınınız.

Satış yerleri
ANKARA: Sofu zade Mehmet Emin
İZMİR: Hüseyin Hüsnü
MERSİN: Hakazade Rahmi
SAMSUN: Tursun Eşref

Niçin Cildim

HIÇ BİR VAKIT PARLAMAZ

HATTA
RÜZGARLI
VE
YAĞMURLU
HAVALARDA
BILE

İster yağsın, ister rüzgâr essin umurunda değil, terkibindeki "Krema köpüğü", sayesinde "Tokalon pudrası",nın her türlü havaya dayandığını iyi biliyorum. Cildim yağlı ama, "Tokalon pudrası", diğer adı pudralardan 4 defa ziyade cilde yapışık kalır, tere dayanır ve mesamatin genişlemesine mâni olur.

Ne yaparsınız, gündüz güneşinde veya gece aydınlığında bulunsanız harikulâde güzelliğin tabii tenin size verebilecek ve parlaklık eseri bırakmayacak yegâne pudra, "Tokalon pudrası",dır. Kuru bir cild için "Tokalon Petala pudrası", nı yağlı ciltler için "Tokalon pero pudrası", nı kullanınız.

Eziyet çekme...?

BAYER

ASPIRİN al!

2 ve 20 komprimelik ambalajlarda bulunur. Ambalaj ve komprimelerin üzerinde halisliğin hımsali olan  markasını arayınız

Üniversite Arttırma Eksiltme Ve Pazarlık Komisyonundan:

Üniversite Tıp fakültesi teşrih binasında keşif ve şartnamesine göre 13950 lira 89 kuruşluk yapılacak sabit ve müteharrik tesisat ve tamirat işi kapalı zarf ile eksiltmeye konulmuştur.

Eksiltme 20 nisan 935 cumartesi günü saat 15 de Üniversite sitede yapılacaktır.

Bu işe ait dosya Üniversitede görülebilir. Eksiltmeye girebilmek için Üniversite mimarlığından kâğıt alınması lâzımdır.

(1721) 2550

Devlet Demiryolları ve Limanları İşletme Umum idaresi ilânları

Hayvan nakliyatına mühim tenzilât

Yeni tarife 1 mayıs 1935 tarihinden itibaren tatbik edilecektir. Ehli, yabani ve yırtıcı bilümmü kanatlı ve kanatsız hayvanlar, bu tarifeye dahildir. Dört ayaklı ehli hayvanlar tam vagon hamulesile nakledilindikler takdirde nakliye ücretleri, verilecek vagonların taban satışlarının beher metre murabbar üzerine hesap edilecektir.

Nakliyat sahiplerine kolaylık olmak için yeni tarifeyi ve her mesafedeki nakil ücretlerini gösterir baremli tarifeler satılacaktır. Fazla tafsilât için istasyonlara müracaat edilmelidir

(1723) 2551

OSMANLI BANKASI

Türk Anonim Şirketi,—Tesis Tarihi: 1863

Sermayesi: 10.000.000 İngiliz lirası

Türkiyenin başlıca şehirlerle Paris, Marsilya, Nis, Londra ve Mançester'de Mısır, Kıbrıs, Irak, İran, Filistin, ve Yunanistan'da şubeleri Yugoslavya, Romanya, Suriye ve Yunanistan'da Filyalleri vardır. 2388

Her türlü banka muameleleri yapar.

Gedikpaşada İstanbul Jandarma Satılma Komisyonundan:

Jandarma ihtiyacı için açık eksiltme ile satın alınacak olan (2500) adet ekmek torbasının eksiltmesi 16 nisan 935 salı günü saat on beşte Gedikpaşadaki binada komisyonumuzca yapılacaktır. Torbaların her biri için tasarlanan fiat yüz yirmi üç kuruş ve ilk teminat miktarı 230 lira 63 kuruştur. Şartnamesi komisyonumuzdan parasız alınabilir ve nümunesi de görülebilir. İsteklilerin hüviyet cüzdanları ve ilk teminat malsandığı makbuzu veya kefalet mektubu ile belli gün ve saatte komisyonumuza gelmeleri. (1597) 2415

İstanbul Sıhî Müesseseler Satılma Komisyonundan:

Tıp Talebe yurdu için 641 çift iskarpin olbaptaki şartname ve nümunesi veçhile açık eksiltmeye konulmuştur.

1 — İhalesi: 20 nisan 935 cumartesi günü saat 14 de Çağaloğlunda Sıhhat müdürlüğü binasındaki komisyonda yapılacaktır.

2 — Tahmini bedel: Beher çifti 450 kuruştur.

3 — Muvakkat teminat (216) lira (34) kuruştur.

4 — Şartnameler bedelsiz olarak Tıp talebe yurdu müdürlüğünden alınabilir, ve nümune de görölür.

5 — İsteklilerin belli gün ve saatten evvel teminat makbuz veya Banka mektuplarıyla komisyona müracaatları.

6 — İstekliler cari seneye ait Ticaret odası vesikası gösterceklerdir. (1725) 2553

Beherinin muhammen bedeli 5 lira olan 1100 tane bandaj çene torna kalemleri 25 mayıs 1935 cumartesi günü saat 15,30 da kapalı zarf usulile Ankarada idare binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 412,50 liralık muvakkat teminat ile kanunun tayin ettiği ve sıkları, kanunun 4 ü maddesi mucibince işe girmeye mâni kanunileri bulunmadığına dair beyanname ve tekliflerini aynı gün saat 14,30 a kadar komisyon reisliğine vermeleri lâzımdır.

Bu işe ait şartnameler parasız olarak Ankarada Malzeme dairesinden ve Haydarpaşada tesellüm ve sevk müdürlüğünde dağıtmaktadır. (1780)

İstanbul Millî Emlâk Müdürlüğünden:

Cins ve mevki	Muhammen tutarı Lira	Pey akçesi Lira
Kâğıthanede Çağlayan köprüsünden Sünnet köprüsüne kadar uzayan çayırım otile 1-5-935 ilâ 31-12-935 günlemecine kadar uzayan bir mevsim için otlakiyesi	400	60
Kâğıthanede Çağlayan köşkü bahçesinde yetişen ot ile 1-5-935 ilâ 31-12-935 günlemecine kadar uzayan bir mevsim için otlakiyesi.	100	15
Beşiktaş Dolmabahçe sarayı karşısındaki Bayıldım ve Yoklama bahçeleriyle sarayın merasim kapısı her iki yanında ve mefruşat dairesi önündeki bahçelerde yetişen otlar.	60	9
Ihlamur köşkü bahçesinde yetişen otlar:	12	1,80
Aynalı Kavak köşkü bahçesinde yetişen otlar:	13	2
Beşiktaş Dolmabahçe sarayı karşısındaki Bayıldım bahçesindeki dut ağaçlarımda yetişecek meyva:	130	20
Kâğıthanede İmrahor köşkü bahçesinde yetişen ot ile 1-5-935 ilâ 31-12-935 günlemecine kadar uzayan bir mevsim için otlakiyesi:	12	1,80

Yukarıda cins ve mevkiileri yazılı yerlerdeki ot ve otlakiyeler ile dutlar hizalarındaki tutarlar üzerinden açık arttırma usulile satılacaktır. İsteklilerin ve şartlarını öğrenmek isteyenlerin 24-4-935 çarşamba günü saat on dörtte pey akçeleriyle müracaatları. (M) (1803)

Tayyare Piyango Müdürlüğünden:

Şartnamesi veçhile bastırılacak olan dahiliye evrakının 17 nisan 935 tarihinde münakası yapılacağından taliplerinin komisyonuna müracaatları. (1797)

BAYANLAR

Aybaşılarınızı zahmetsiz kolayca geçirmek için

FEMİL ve BAĞLARINI

kullanınız Gayet yumuşak temiz ve sıhhdirdir. Evinizde seyahatinizde, sporda bütün rahatınızı verir. Bütün dünya medeni bayanlarının seve seve kullandıkları **FEMİL** Her eczanede bulunur.

LİMAN İŞLERİ

Umum müdürlüğü Levazım Şefliğinden:

Galatada Rihtım anbarında mevcut hurda demir, Saç ve saire satılığa çıkarılmıştır. Talip olanların malı görmek üzere mezkûr anbar memurluğuna müracaat eylemeleri

Askerî Fabrikalar U.Müdürlüğünden:

Kırkkale Askerî Fabrikaları için Tornacıya ihtiyaç vardır. İstiyenlerin imtihan olmak ve şeraiti anlamak üzere her gün Bakırköy Barut fabrikalarına müracaatları. (1784)

Kars Belediye Başkanlığından:

15 bin nüfusa malik bulunan şehrimizin elektrik imtiyazı uzun müddetle ve müsait şeraitle verilecektir.

1 — Şehrimizden geçen Kars çayından saniyede iki buçuk metre mikâbi su miktarı mevcuttur.

2 — İmtiyaz isteyenler: Yapıracakları keşif ve projenin Nafia Vekâletince tasdikli meşrut bulunduğundan kuvvei muharrikeyi su ile olmadığı takdirde motorla tesis edebilirler.

3 — Bu imtiyaz için belediyemiz bütün varlığı ile imtiyaza talip olanlara azamî kolaylığı gösterecektir.

4 — Taliplerin 1-5-1935 tarihine kadar Kars belediyesi başkanlığına müracaatları ilân olunur. (1805)

SEKSÜLİN 20 YAŞ

Vektir 20 yaşında olan **HER** Seksülün kullanmaz fakat

SEKSÜLİN
KULLANAN 20 YAŞINDADIR

SEKSÜLİN

Sinirleri kuvvetlendirdiği gibi dimağ üzerinde tesirini göstererek, uzviyetin umumî faaliyetini artırır

200 KRS

BEŞİR KEMAL—MAHMUT CEVAT
ECZANESİ—SİRKECI

İstanbul İkinci iflâs memurlüğünden: Müflis Refail Faracıya ait Beyoğlunda Elhamra pasajında 5 numaralı mağazada iken mucir vekilinin nezinde emaneten mevcut vitrin, camkân vesaire alacaklarının verdiği karar dairesinde pazarlık suretile satılacağından talip olanların 16 nisan 935 salı günü saat 11 de mezkûr pasajda hazır bulunmaları ilân olunur. (10290)

ÇİLLER ve LEKELER



Kanzuk eczanesi müstahzarlarından **Güzeller Eksiri Balsamin Likid**

Cildin daimi yumuşaklığını ve tazeliğini artırır. Yüzdeki çilleri ve lekeleri alır. Sivileleri tamamen yok eder. Traştan sonra cilde lâtif bir tazelik ve serinlik verir. Tanınmış eczanelerle triyat mağazalarında bulunur.

Umumi Nesri ve Yazı İşleri Müdürlüğü Etem İzzet BENİCE Gazetecilik ve Matbaacılık T. A. Ş.